阪急電鉄株式会社宛  能勢電鉄株式会社宛

下記のとおり登録を届けます。

ご注意 PiTaPa 定期券と区間指定登録の併用はできません。
万一、同一社局内で PiTaPa 定期券と区間指定登録を併用されますと、定期運賃に加えて、区間指定割引運賃をお支払いただく事となります。

■ご案内：「一般」のお届けは、インターネットでも承っております。http://www.pitapa.com より『PiTaPa 倶楽部』にご登録のうえ、ご利用ください。

（入会費、年会費無料）

●太枠内をすべてご記入ください。

お届け日     年     月         日

お 名 前

フリガナ

※区間指定割引登録を希望されるカード

のお名前、生年月日、電話番号をご記

入ください。

生年月日 大正・昭和・平成・令和   年   月   日

お届けの電話番号 （       ）         Ü
※ご入会時にお届けの電話番号をご記入

ください。

項  目 ・新規登録    ・登録変更   ・登録取消

※ご希望の項目を   で囲んでください。

種  別 ・一般        ・学生
※「学生」をご登録の場合は、学生証・通学証明書が必要

です。

区  間               ～             （経由          ）
※1 日～15 日までの登録は、当月および翌月開始分の登

録が可能です。16 日以降は、翌月開始分のみの登録が

可能です。

※1 日～15 日までの取消は、当月分の取消が可能です。

16 日以降は、適用終了月が当月末となり、翌月からの

取消となります。
適用開始日         年           月      １ 日   から

適用終了日
一般 ： 無期限
学生 ： 当該年度末日（3 月 31 日）まで ※新年度ごとに再登録が必要となります。

「学生」登録の

お申込み

通学証明書をお持ち

の場合、代表者職印・

ご自宅住所のご記入は

不要です。

学校名

部科および学年                     部           科         学年

学籍番号  発行年月日      年   月   日 代 表 者

職 印

上 端 契 印

も  押  印

所在地
〒

代表者名

ご自宅住所
〒

●登録内容のご確認

区間指定割引の種別・区間・適用終了日（「一般」は無期限）

をご確認いただき、ご署名をお願いします。
ご署名

〇窓口使用欄

①端末照会 ②駅名日付印 ③担当者印 記    事

□ 生年

□ 生月日

□ 電話番号

左記のうち、2 点

の一致を確認。

（□にㇾ を記入）

※ 登録内容を印刷し、種別・区間・適用終了日をご確認のうえ、ご署名をいただく。（出力した用紙はお客様控えとしてお渡しする）

202008

契 印

区間指定割引登録届

【重要】区間指定割引サービス登録における会員情報の取扱いについて
  PiTaPa 会員は、利用する区間指定割引サービスを提供する鉄道会社（阪急電鉄㈱・能勢電鉄㈱）に対して、会員情報を管理する
㈱スルッと KANSAI が連絡先等の会員情報を提供することに同意のうえ、区間指定割引サービスをお申し込みいただいたものとみ
なします。阪急電鉄㈱・能勢電鉄㈱は、提供された会員情報および申込書に記載された個人情報を、区間指定割引サービスに関する
お知らせやその他ご利用に関するご連絡を行うために使用いたします。

阪急電鉄・能勢電鉄専用

ご注意：区間指定割引｢学生｣は、年度末日（3 月 31 日）で自動的に終了となるため、新年度ごとに登録の更新が必要です。

登録を更新されない場合、4 月から区間指定割引｢学生｣は適用されません。